रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052022-235827 CG-DL-E-18052022-235827

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2184]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 18, 2022/वैशाख 28, 1944

No. 2184] NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 18, 2022/VAISAKHA 28, 1944

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली. 18 मई. 2022

का.आ. 2303(अ).—केन्द्र सरकार, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2022 (2022 का 10) की धारा 3 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए, दिनांक 22 मई, 2022 वह तारीख नियुक्त करती है जब संदर्भित अधिनियम प्रभावी होगा।

[फा. सं. 14011/4/2022-दिल्ली-II]

आश्तोष अग्निहोत्री, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 18th May, 2022

S.O. 2303(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3 of the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act, 2022 (10 of 2022), the Central Government hereby appoints the 22nd day of May, 2022 on which the Municipal Corporation of Delhi shall be constituted.

[F. No. 14011/4/2022-Delhi-II]

ASHUTOSH AGNIHOTRI, Jt. Secy.

3345 GI/2022 (1)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 मई, 2022

का.आ. 2304(अ).—केन्द्र सरकार, दिल्ली नगर निगम (संशोधन) अधिनियम, 2022 (2022 का 10) की धारा 1 की उपधारा (2) में प्रदत्त शक्तियों का उपयोग करते हुए दिनांक 22 मई, 2022 वह तारीख नियत करती है, जब संदर्भित अधिनियम प्रभावी होगा।

[फा. सं. 14011/4/2022-दिल्ली-II] आशुतोष अग्निहोत्री, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th May, 2022

S.O. 2304(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 1 of the Delhi Municipal Corporation (Amendment) Act, 2022 (10 of 2022), the Central Government hereby appoints the 22nd day of May, 2022 on which the said Act shall come into force.

[F. No. 14011/4/2022-Delhi-II] ASHUTOSH AGNIHOTRI, Jt. Secy.